

Dodávateľ IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		FAKTÚRA č.: 111101 Variabilný symbol: 111101				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:111101 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Oberateľ: IČO: 00331741 Obecný úrad Maťovské Vojkovce 079 01 Vojkovce Tel.: Fax: DIČ: 2020540060 IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 09.11.2011 Dátum vyhotovenia: 02.11.2011 Daňová povinnosť: 02.11.2011 Dátum dodania:				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09016970 02.11.2011						
CD-profil 4m 60x27x0,6 KNAUF	ks	133,000	2,50 20,00	0,50		399,00
UD-profil 4m 28x27x0,6 KNAUF	ks	27,000	1,6667 20,00	0,3333		54,00
Drôt s okom 500mm KNAUF	ks	100,000	0,10 20,00	0,02		12,00
Sadrok. perový rychlozáves	ks	287,000	0,1167 20,00	0,0233		40,18
Sadrok. križová spojka pre CD 60/27 KNAUF	ks	341,000	0,125 20,00	0,025		51,15
Spojka CD profilov	ks	103,000	0,10 20,00	0,02		12,36
Knauf Gelbband 5kg	ks	14,000	2,25 20,00	0,45		37,80
Primalex Plus 40kg biela	ks	3,000	30,7083 20,00	6,1417		110,55
Lišta stropná biela stredná S30	ks	37,000	1,25 20,00	0,25		55,50
Sklotext.páska 45mm 20m	ks	14,000	0,8333 20,00	0,1667		14,00
Sadrok. biely 2x1,2 RIGI	ks	75,000	3,4167 20,00	0,6833		307,50
Sadrok. skrutka 3,5x25mm	ks	4 000,000	0,0083 20,00	0,0017		40,00
Tmel lepidlo na polystyren 310ml	ks	16,000	1,375 20,00	0,275		26,40
Skrutka 6,0x060	ks	200,000	0,029 20,00	0,0058		6,96
Rukavice Bunting	ks	2,000	0,691 20,00	0,1382		1,66
Cyky 2x1,5	m	151,000	0,608 20,00	0,1216		110,17
Spínač DS vnútorný	ks	6,000	2,183 20,00	0,4366		15,72
Svorka čokol. 37	ks	3,000	0,767 20,00	0,1534		2,76
Svorka čokol. 57	ks	3,000	0,958 20,00	0,1916		3,45
Drôt s okom 1000mm KNAUF	ks	100,000	0,167 20,00	0,0334		20,04
Skrutka 6,0x050	ks	120,000	0,029 20,00	0,0058		4,18
Natlk.hmoždinky 6x60mm	ks	300,000	0,05 20,00	0,01		18,00
Drôt s okom 750mm KNAUF	ks	100,000	0,158 20,00	0,0316		18,96
Fólia zakrývacia 4x12,5m	ks	5,000	1,625 20,00	0,325		9,75
Páska maskovacia krepová 38mm	ks	2,000	1,442 20,00	0,2884		3,46
Kotúč 115x2,5/22 Wurth	ks	7,000	1,358 20,00	0,2716		11,41
Hmoždinky turbo		10,000	0,083 20,00	0,0166		1,00
			Základ DPH	DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	1 156,63	231,33	1 387,96
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	1 156,63	231,33	1 387,96 EUR

OBEČNÝ ÚRAD MAŤOVSKÉ VOJKOVCE

Došlo dňa: 03.11.2011	Registratúr. značka:
Podacie číslo: 760/M	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybauje: CHREVOVA Lud

Podpis osoby zodpovednej
za účt. prípad

Podpis osoby zodpovednej
za zaúčtovanie

Predbežná finančná kontrola
dňapodpis:

priebežná finančná kontrola
dňapodpis: